 Que, assabentat de les condicions i els requisits que s’exigeixen per poder ser 
l’empresa adjudicatària del contracte anteriorment indicat, es compromet en nom i 
representació de l’empresa IMATICA TECNOLOGIA SL a executar-lo amb estricta 
subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de: ONZE MIL 
SIS-CENTS EUR, 11.600,00.€ IVA exclòs. 

 Que, d’acord amb l’apartat H.2.2 del quadre de característiques del PCAP, 
referent a les millores:  
a) Respecte a la a millora: Increment de la borsa d’hores ordinàries 

 10 hores (5 punts).  
20 hores (10 punts).  
 30 hores (15 punts).

[...]

La durada del contracte es fixa en un màxim de DOS ANYS, a comptar des de la data 
de la formalització del contracte. 

Es preveu la pròrroga del present contracte, consistent en 2 anys prorrogables d’any en 
any.  (2+1+1) 

11. Preu del contracte 

El pressupost base de licitació és de ONZE MIL SIS-CENTS TRES EUROS AMB 
SETANTA-SET (11.603,77€), més 2.436,79 € corresponents al 21% d’IVA, essent una 
despesa total de CATORZE MIL QUARANTA EUROS AMB CINQUANTA-SIS 
(14.040,56 €) 

Concepte Import 2025 Import 2026 Import 2027 

Costos directes 
Despeses personal 5.028,42 € 5.179,14 € 5.334,29 € 

Total costos directes 5.028,42 € 5.179,14 € 5.334,29 € 

Costos indirectes 
Despeses generals (6%) 301,71 € 310,75 € 320,06 €